
DLQI - Latvia/Latvian - Version of 04 Feb 11 - Mapi Research Institute. 
ID6027 / DLQI_AU1.0_lav-LV.doc 

DERMATOLOĢIJAS DZĪVES KVALITĀTES INDEKSS 
DLQI 

Hospital No: Date: 
Name: Score: 
Address: Diagnosis: 
 
Šīs anketas mērķis ir noskaidrot, cik lielā mērā jūsu ādas stāvoklis ietekmējis jūsu dzīvi 
IEPRIEKŠĒJO 7 DIENU LAIKĀ. Lūdzu, atzīmējiet ( ) vienu lodziņu pie katra jautājuma. 
 
1. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūsu āda ir 

bijusi: niezoša, sūrstoša, sāpoša vai 
dedzinoša? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 
 

 
 
 
 
 

 

2. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūs jutāties 
apmulsis(-usi) vai kautrīgs(-a) ādas stāvokļa 
dēļ? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 
 

 
 
 
 
 

 

3. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā ādas stāvoklis 
jums traucēja, kad devāties iepirkties vai 
rūpējāties par savām mājām vai dārzu? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

4. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūsu ādas 
stāvoklis ietekmēja apģērba izvēli? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

5. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūsu ādas 
stāvoklis ietekmēja jebkādas sabiedriskās vai 
atpūtas aktivitātes? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

6. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā ādas stāvoklis 
traucēja jebkādas jūsu sporta aktivitātes? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

7. Vai iepriekšējo 7 dienu laikā ādas stāvoklis 
jums liedza strādāt vai mācīties? 
 
Ja "Nē", tad cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā 
jūsu ādas stāvoklis radīja problēmas darbā vai 
mācībās? 
 

Jā 
Nē 
 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 

 
 
 
 

 
Jautājums nav saistošs  
 
 
 
 

8. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūsu ādas 
stāvoklis radīja problēmas saistībā ar jūsu 
partneri vai jebkuru jūsu tuvu draugu vai 
radinieku? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

9. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā jūsu ādas 
stāvoklis jums radīja jebkādas seksuālas 
problēmas? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

10. Cik ļoti iepriekšējo 7 dienu laikā ādas 
ārstēšana jums sagādāja problēmas,  
piemēram, aizņemot daudz laika vai radot 
nekārtību mājās? 

Ļoti lielā mērā 
Lielā mērā 
Mazliet 
Nemaz 

 
 
 
 
 

 
 
 
Jautājums nav saistošs  
 

Lūdzu, pārbaudiet, vai atbildējāt uz KATRU jautājumu. Paldies! 
©AY Finlay, GK Khan, 1992. gada aprīlis, šo dokumentu aizliegts kopēt bez autoru atļaujas. 
 
 


